[image: image1.jpg]

Совет сельского поселения «Даурское»
РЕШЕНИЕ

 16 декабря 2012г.                                                                                                    № 5
п.ст. Даурия

Об утверждении проекта генерального плана сельского поселения «Даурское» и  проекта генерального плана применительно к территории населённого пункта п. п. ст. Даурия  в Совет сельского поселения «Даурское»
          В целях обеспечения правовых основ градостроительной деятельности в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом РФ, устойчивого развития поселения на основе реализации генерального плана, учитывая результаты публичных слушаний и согласование проекта генерального плана с учетом территории населённого пункта п. п.ст. Даурия, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.10.2003г. №131 – ФЗ, Уставом сельского поселения «Даурское» решает:

1. Утвердить проект генерального плана  сельского поселения «Даурское» и проект генерального плана применительно к территории населённого пункта п. п.ст. Даурия.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения «Даурское»                                              С.А. Гамов